
 

Pouze pro interní informaci uživatelů sítě OSŽ Mladá Boleslav od T-Mobile – členů OSŽ žel. stanice 
PLATNÉ OD 13. 2. 2023 
 

Změny tarifů a cen mobilních služeb od 

13. 2. 2023 

 

Dne 13. 2. 2023 dochází ke změně tarifů a mobilních služeb sítě T-Mobile, rámcové 

smlouvy OSŽ Mladá Boleslav. Všechny změny proběhnou automaticky, původní tarify a jejich 

ceny jsou od 13. 2. 2023 zrušeny. Rovněž se ruší datová zvýhodnění k mobilním tarifům, 

nově jsou přímo součástí tarifů. Níže uvádím, co a jak se změní, v další části dokumentu 

jsou uvedeny všechny nové ceny souhrnně. 

VŠECHNY CENY JSOU UVÁDĚNY ZÁSADNĚ BEZ DPH. Netýká se služby Benefit! 

Tarif 1 pro firmu. 

Do 13. 2.za cenu 109,50 obsahuje 50 minut a 50 SMS do všech sítí a 1 GB dat. 

Od 13. 2. za cenu 159 Kč obsahuje neomezené volání a neomezené SMS do všech sítí a 1 GB dat. 

Tarif 2 pro firmu. 

Do 13. 2.za cenu 330,99 obsahuje neomezené volání a neomezené SMS do všech sítí a 10 GB dat. 

Od 13. 2. za cenu 330 Kč obsahuje neomezené volání a neomezené SMS do všech sítí a 13 GB dat. 

Tarif 3 pro firmu. 

Do 13. 2.za cenu 663,09 obsahuje neomezené volání a neomezené SMS do všech sítí, 50 GB dat 

plnou rychlostí a poté neomezená data rychlostí max 10 MB/s. 

Od 13. 2. zrušen a nahrazen novým tarifem Tarif 4 pro firmu – viz níže. 

Tarif 4 pro firmu. 

Do 13. 2.za cenu 547,97 obsahuje neomezené volání a neomezené SMS do všech sítí, 20 GB dat 

plnou rychlostí a poté neomezená data rychlostí max 3 MB/s. 

Od 13. 2.za cenu 499 Kč obsahuje neomezené volání a neomezené SMS do všech sítí, 50 GB dat 

plnou rychlostí a poté neomezená data rychlostí max 10 MB/s. 

Mobilní internet – datové tarify s samostatnou SIM 

Do 13.2. tarif s 3 GB dat za 129,52, s 10 GB dat za 220,28, 30 GB za 331,03 a 100 GB + 

neomezená data s rychlostí 10 MB/s.  

Od 13. 2. jsou tyto tarify a datová zvýhodnění zrušeny! Nahrazují je mobilní datové tarify viz 

tabulka. 

 



 

Pouze pro interní informaci uživatelů sítě OSŽ Mladá Boleslav od T-Mobile – členů OSŽ žel. stanice 
PLATNÉ OD 13. 2. 2023 
 

Přehled automatických změn tarifů: 

Tarif 1 – na nový Tarif 1. – cena o 50 Kč vyšší, místo 50 min/50 SMS je nově neomezeně, 1 GB 

dat zůstává 

Tarif 1 s datovým zvýhodněním 3GB – na nový Tarif 2. – cena vyšší o 91 Kč, získáváte 

neomezené volání i SMS a 13 GB dat. 

Tarif 1 s datovým zvýhodněním 10 GB – na nový Tarif 2 – cena zcela stejná, získáváte 

neomezené volání a SMS a 13 GB dat 

Tarif 1 s datovým zvýhodněním 30 GB – na nový Tarif 4 – cena o 59 Kč vyšší – získáváte 

neomezené volání a SMS a neomezená data 

Tarif 2 – na nový Tarif 2 – cena o 1 Kč nižší – máte o 3 GB více než dosud 

Tarif 2 s datovým zvýhodněním 3 GB – na nový Tarif 2 – levnější o 159,50 – se stejným 

rozsahem služeb jako dosud 

Tarif 2 s datovým zvýhodněním 10 GB – na nový Tarif 4 – levnější o 51 Kč – získáte 

neomezená data 

Tarif 2 s datovým zvýhodněním 30 GB – na nový Tarif 4 – levnější o 331 Kč – získáte 

neomezená data 

Tarif 3 – na nový Tarif 4 – o 164 Kč levnější – stejné služby 

Tarif 4 – na nový Tarif 4 – o 49 Kč levnější – vyšší rychlost neomezených dat po vyčerpání 

Mobilní internet 3 GB – na nový Mobilní internet 1 – o 30 Kč dražší – o 2 GB dat více 

Mobilní internet 10 GB – na nový Mobilní internet 2 – o 59 Kč dražší – o 20 GB dat více 

Mobilní internet 30 GB – na nový Mobilní internet 2 – o 52 Kč levnější – stejné služby 

Mobilní internet 100 GB – na nový Mobilní internet 3 – o 53 Kč levnější – stejné služby. 

Ostatní ceny se nemění a služby se neupravují. 

Individuální změny tarifů a služeb lze provést 1x v měsíci prostřednictvím administrátorek. 

 

 

 

 

 



 

Pouze pro interní informaci uživatelů sítě OSŽ Mladá Boleslav od T-Mobile – členů OSŽ žel. stanice 
PLATNÉ OD 13. 2. 2023 
 

Služby v rámci České republiky 

Ceny jsou v Kč bez DPH, po uplatnění slev, u hlasových služeb za minutu (účtování 60+60) 

 Tarif 1 

 

Tarif 2 Tarif 4 

Měsíční paušál 159,- 330,- 499,- 

Volné minuty Neomezeně 

Volné SMS Neomezeně 

Volání vnitřní síť Zdarma zdarma Zdarma 

Data k dispozici 

1 GB 

 

13 GB 

50 GB, po 

vyčerpání rychlost 

až 10 Mb/s 

Datový limit EU Jako v ČR Jako v ČR 21 GB 

SMS mezinárodní 1,- 1,- 1,- 

MMS 3,70 3,70 3,70 

 

Roaming a mezinárodní hovory  

 

Roaming 
Odchozí hovory Příchozí 

hovory 

SMS Odchozí 

MMS 

Země EU, Norsko, Lichtenštejn, Island, Andorra, Velká 

Británie po dobu uplatňování roamingových pravidel EU 
Zdarma 0,- 1,11 4,43 

Švýcarsko  4,43 2,21 4,43 8,88 

Zbytek Evropy + Čína, USA, Kanada, Egypt, Izrael, 

Rusko 
 15,50 7,75 4,43 8,88 

Ostatní svět 57,- 40,- 12,- 17,80 

 

 Mezinárodní volání 
Sazba 

1. Slovensko        1,11 

2. + 3. 

Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 

Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 

Maďarsko, Malta, Martinik, Monako, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Réunion, 

Rumunsko, Řecko, San Marino, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Vatikán, Velká Británie  

       2,21 

4. 
Albánie, Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Gruzie, Kosovo, 

Libye, Makedonie, Moldavsko, Maroko, Rusko, Srbsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina        6,64 

5. Austrálie, Izrael, Japonsko, Kanada, USA 7,75 

 Ostatní destinace dle ceníku Pásma 6. – 12  

 

 

 



 

Pouze pro interní informaci uživatelů sítě OSŽ Mladá Boleslav od T-Mobile – členů OSŽ žel. stanice 
PLATNÉ OD 13. 2. 2023 
 

Internet 

Mobilní internet 

data pro 

notebook nebo 

tablet 

Mobilní internet 1 

 5 GB 

Mobilní internet 2 

 30 GB 

Mobilní internet 3 

100 GB, po vyčerpání rychlost až 

20 Mb/s 

Měsíční paušál 129,- 279,- 499,- 

Samostatná datová SIM karta. 

Po vyčerpání limitu dat dojde k  zastavení dat, změna na vyšší variantu (anebo nižší)je možná 1x 

ve fakturačním období. 

Pevný internet - po drátu 

 Standard Premium S M L XL 

Měsíční poplatek 239,50 359,50 296,80 329,90 396,- 528,20 

FUP Bez omezení 

Maxim. přenosové 

rychlosti  Mb/s 

(dowlink/uplink) 

20/2 

 

50/2 

 

20/2 50/5 

 

100/10 

 

250/25 

 

Internet do zásuvky - bez drátu 

 

 

.Informace a veškeré změny Vám provedou naše administrátorky: 

731131912 Věra Faltová  faltova-vera@seznam.cz 

734183734 Žaneta Krupová  krupova.zaneta@seznam.cz 

604305202 Jana Bucharová  jabucha@centrum.cz 

737247777 Ivana Strbačková ivastrbackova@seznam.cz 

 Administrace probíhá zásadně mezi 8.30 – 17.00 hod v pracovní dny. V ostatní době se nedá většina 

požadavků ihned řešit, mimo uvedenou dobu proto prosíme výhradně o akutní kontaktování. 

Ne vždy má některá z administrátorek volno, když se nedovoláte, volte jiný kontakt nebo napište. 

www.osmb.cz 

 IDZ S 

Měsíční poplatek 296,80 

FUP Bez omezení 

Maxim. přenosové 

rychlosti  Mb/s 

(dowlink/uplink) 

 

20/2 


